A1l Generalitat
All¥ de Catalunya

Consulta de dades administratives

NIF 40894017V

Relaci6 contractual vigent

Aguilera Farnell, Rossend

Vinculacié
FUNCIONARI

Especificacio del vincle
DOCENT PRIMARIA

Tipus vinculacio
OPOSITOR GTAT.COS E.

Data d'inici del vincle
01/09/1992

Data d'acabament del vincle

Administracio
GENERALITAT DE CATALUNYA

Cos o escala/categoria
MESTRES

Grup
B

Darrera situacié administrativa
SERVEI ACTIU

Data d'inici
01/09/1992

Data d'acabament

Ndm. de registre personal/NIF
4089401735A0597

Destinaci6 actual

Denominacié

E. Josep Ferra i Esteva - LL. EST. ANGLES

Localitat
OLESA DE MONTSERRAT

Forma d'ocupacié
DESTINACIO DEFINITIVA

Data de presa de possessi6

Data d'inici d'ocupaci6
01/09/2001

Data d'acabament d'ocupacio

Departament
ENSENYAMENT

Unitat

Serveis Territorials a Baix LLobregat

Grup Nivell

B

Temps de dedicaci6 (docents)

Jornada sencera

Concepte de cobrament Import (€) Periodicitat

Destinaci6 en reserva

No informada

Llocs de treball ocupats a I'Administracio de la Generalitat de Catalunya

Dept. Codilloc Nom dellloc

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST.

ANGLES

EN E032409 E. El Turé - MASQUEFA - LL. EST. ANGLES

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST.

ANGLES

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST.

ANGLES
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Nivell F.O. M.Fi Datad'inici Datad'acabament
DD 01/09/2001

DD G 01/09/2000  31/08/2001
Cs S 01/09/1999  31/08/2000

Cs S 01/09/1998  31/08/1999



A} Generalitat
AWl¥ de Catalunya

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST. PP G
ANGLES

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST. PP S
ANGLES

EN E035791 E. Josep Ferra i Esteva - OLESA DE MONTSERRAT - LL. EST. PP S
ANGLES

EN E013669 E. Garona - VIELHA - FIL. CAST. | ANGLES PP S

EN E015475 CEIP El Segre - - C. INICIAL | MITJA PP S

EN E015475 CEIP El Segre - - C. INICIAL | MITJA PP S

EN E011346 E. Santa Maria - ZER Serra Llarga - CASTELLO DE FARFANYA - FIL. PR S
CAST.

EN E016119 Substituts - - EGB PR \Y

01/09/1997

01/09/1996

01/09/1995

01/09/1994
01/09/1993
01/09/1992
01/11/1991

23/09/1991

31/08/1998

31/08/1997

31/08/1996

31/08/1995
31/08/1994
31/08/1993
31/08/1992

31/10/1991

* Els llocs marcats amb * han tingut alguna modificacio a les seves caracteristiques durant aquesta ocupacié (departament, nom del lloc i/o nivell).

Serveis prestats i triennis

*Total de serveis prestats al'Administracio publica fins a la data de I'extraccié 28.09.2023

Anys Mesos Dies

32 00 06

Nombre de triennis reconeguts 10
Nombre d'estadis reconeguts (docents) 05

Vinculacions i situacions administratives a I'Administracioé publica

Vinculacié administrativa Categoria/Cos Grau* Datad'inici
FUNCIONARI MESTRES 01/09/1992
ASP.FUNC.PERIODE PR. MESTRES 23/09/1991

* Només s'aplica a personal funcionari, llevat del personal docent
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Data d'acabament S.A.

31/08/1992

SA
SA

Grup
B
B



